de suas atribuições legais, outorgadas através do Decreto Municipal 06/2020, torna público, para conhecimento
de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-151-2020, junto a empresa
C MARQUES DOS SANTOS ALIMENTOS, Inscrita no CNPJ: 28.211.287/0001-18, no valor total de R$
47.214,00 (Quarenta e sete mil, duzentos e quatorze reais), cujo objeto é contratação de empresa qualificada
visando o fornecimento de refeições prontas para funcionários a serviço da administração pública, policiais civis e
militares, carcereiros, presos, médicos, enfermeiros entre outros no que tange a seminários, apoio técnico,

[...]

junto ao profissional DANIEL BRUNO CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO, inscrito no CPF: 039.528.255-14, cujo
objeto trata-se de contratação de profissional qualificado para prestação de serviços de manutenção nas
motocicletas pertencentes a Secretaria de Saúde deste Município, no valor total global de R$ 1.821,75 (Um mil,
oitocentos e vinte e um reais e setenta e cinco centavos). Fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93.
Sapeaçu - Bahia, 25 de Setembro de 2020. Wellington Santos da Silva – Presidente da COPEL.

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 155/2020)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

junto a empresa Antônio Roque Costa Magalhães, CPF sob o nº 975841185-34, cujo objeto trata-se de
contratação de profissional qualificado para prestação de serviços de borracharia nos veículos pertencentes à
frota das Secretarias de Infraestrutura, Saúde, Educação e Assistência Social deste Município, no valor total
global de R$ 4.510,00 (Quatro mil, quinhentos e dez reais). Para que produza os seus legais efeitos. Fulcro no
Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 25 de Setembro de 2020. Wellington Santos da Silva –
Presidente da COPEL.

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 156/2020)

[...]

AUTOPEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ: 07.147.659/0001-14, REFERENTE A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NA AMBULÂNCIA
DUCATO (PLI-7587) PERTENCENTE A FROTA DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO. No valor de
R$ 1.529,07 (Um mil, quinhentos e vinte e nove reais e sete centavos). Fulcro na Medida Provisória N° 961, de 6
de Maio de 2020. Sapeaçu - Bahia, 29 de setembro de 2020. Wellington Santos da Silva – Presidente da COPEL.

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 157/2020)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

legais, outorgadas através do Decreto Municipal 06/2020, torna público, para conhecimento de quem interessa
possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-158-2020, junto a empresa ROMN COMERCIO
ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, Inscrita no CNPJ: 36.152.821/0001-90, no valor total de R$
3.472,29 (Três mil, quatrocentos e setenta e dois reais e vinte e nove centavos), cujo objeto é contratação de
empresa qualificada visando a aquisição de Material de Raio X para atender a demanda da Secretaria Municipal
de Saúde, conforme proposta em anexo, fulcro na Medida Provisória N° 961, de 6 de Maio de 2020.